



Bun de lauda

Cumpărător: SC. SAZONUL CONSTRUCȚIEI SIA
 Nr. înmătric. în Reg. com./an: 129/217/2018
 Cod fiscal (C.U.I.): RO201501501
 Sediul (loc. str., nr.): CALDĂRUȘI, NR. 256
 Județul: BACĂU

Bun de lauda
 Nr.:
 Seria: ENE
 Nr. facturii: SCS 20
 Data (ziua, luna, anul): 30.07.2020
 Nr. avizului de însoțire a mărfii:

FACTURĂ

Cap. soc.: 2.440
 Cota T.V.A.: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0		2	3	4	5(3x4)	6
1	CARANSAT CTEL B Ø8 - Ø12	kg	26.481	1,00	26.481	5.081,39
2	CARANSAT CTEL B Ø4 - Ø32	kg	6.863	0,80	5.491,2	1.043,328
3	TURNAT BETON	m ³	300	120	36.000	6840
4	PERICLADAT 16.05 - 30 Ø5. 2020	ore	257,5	28	72.100	13.699
					8562	
			04	06	2020	

Semnătura și stampila furnizorului	Date privind expediția: meile delegatului.	TOTAL,	26.613,718
Buletul/cartea de identitate	eliberat(ă).	din care accize	
Adreșă de transport		Semnătura de primire	166.685,918
Adreșă de expediere a făcut în prezența noastră la ora		Total de plată (col.5+col.6)	X